



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 10 сентября 2019 г. № 855  
г. Воронеж

**О внесении изменений  
в постановление правительства  
Воронежской области  
от 19.11.2012 № 1039**

С целью создания системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами в Воронежской области правительство Воронежской области **постановляет**:

1. Внести в постановление правительства Воронежской области от 19.11.2012 № 1039 «О реорганизации казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Воронежской области» (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 04.09.2013 № 770, от 02.02.2015 № 41, от 03.03.2016 № 115) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.4 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 168 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 165 единиц».

1.2. В подпункте 1.5 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 227 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 237 единиц».

1.3. В подпункте 1.7 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 120,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 121,5 единицы».

1.4. В подпункте 1.8 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 102,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 111,5 единицы».

1.5. В подпункте 1.12 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 83 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 84 единицы».

1.6. В подпункте 1.19 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 75,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 73,5 единицы».

1.7. В подпункте 1.25 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 77 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 78 единиц».

1.8. В подпункте 1.27 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 110,75 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 111,75 единицы».

1.9. В подпункте 1.28 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 75,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 76,5 единицы».

1.10. В подпункте 1.29 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 107,25 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 91,25 единицы».

1.11. В подпункте 1.35 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 127 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 124 единицы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя правительства Воронежской области Попова В.Б.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гусев